
Roja
SKU: 1.200.002.01

Crema
SKU: 1.200.002.20

Negra
SKU: 1.200.002.07

PASTALINDA® CUCINA TOSTAPANE 

Tu desayuno merece estilo y crocancia.

Tus mañanas diferentes con la Tostadora CUCINA TOSTAPANE. Con su diseño vintage 
moderno y sus 6 niveles de tostado, combina estética y funcionalidad para que disfrutes 

tus tostadas como más te gustan. Compacta, potente y práctica, es perfecta para 
preparar desayunos y meriendas con rapidez y estilo.



2 RANURAS EXTRA ANCHAS: para todo tipo de pan.

6 NIVELES DE TOSTADO: de más claro a más dorado.

BANDEJA RECOGEMIGAS DESMONTABLE: limpieza sin esfuerzo.

FUNCIÓN DESCONGELAR: perfecta para pan congelado.

FUNCIÓN RECALENTAR: para disfrutar de tu tostada como recién hecha.

FUNCIÓN CANCELAR: detené el tostado en cualquier momento.

FUNCIÓN EXTRA ALTURA: para retirar fácilmente las tostadas.

BASE ANTIDESLIZANTE: estabilidad total en cualquier superficie.

Potencia 685 - 815W

Voltaje 220-240V

Frecuencia 50-60hz

Enchufe CLASE I (3 PATAS PLANAS)

Cable 1 Metro de largo

Material Acero inoxidable. 
Triple capa de pintura.

INFORMACIÓN TÉCNICA

PRODUCTO PRODUCTO EMBALADO CAJA MASTER

ANCHO 
LARGO
ALTO
PESO NETO

16 CM
26 CM
20 CM
1,7 KG

ANCHO
LARGO
ALTO
PESO BRUTO

20 CM
33 CM
23 CM
1,83 KG

ANCHO
LARGO
ALTO
PESO BRUTO
CANTIDAD 

34 CM
61 CM
48,5 CM
12 CM
6 UNIDADES

MODELO COLOR ROJO CREMA NEGRO

WT-330C
SKU  1.200.002.01 1.200.002.20 1.200.002.07

CÓDIGO EAN 7798100891675 7798100891699 7798100891682

TOSTAPANE | Tostadora eléctrica

INCLUYE TODO LO QUE NECESITÁS:

•	Tostadora CUCINA TOSTAPANE.

•	Bandeja recogemigas desmontable.

•	Manual de instrucciones.

•	2 años de garantía oficial Pastalinda®.

USOS Y FUNCIONES

•	Tostá pan de molde, lactal, artesanal o rodajas de 
pan casero.

•	Recalentá tostadas sin volver a cocinarlas.

•	Descongelá pan directamente desde el freezer.

•	Lográ el punto justo con sus 6 niveles de tostado.

CARACTERÍSTICAS

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

DATOS LOGÍSTICOS




