

cucina TOSTAPANE



PASTALINDA® CUCINA TOSTAPANE

Tu desayuno merece estilo y crocancia.

Tus mañanas diferentes con la Tostadora CUCINA TOSTAPANE. Con su diseño vintage moderno y sus 6 niveles de tostado, combina estética y funcionalidad para que disfrutes tus tostadas como más te gustan. Compacta, potente y práctica, es perfecta para preparar desayunos y meriendas con rapidez y estilo.



Roja
SKU: 1.200.002.01



Negra
SKU: 1.200.002.07



Crema
SKU: 1.200.002.20

INCLUYE TODO LO QUE NECESITÁS:

- Tostadora CUCINA TOSTAPANE.
- Bandeja recogemigas desmontable.
- Manual de instrucciones.
- 2 años de garantía oficial Pastalinda®.

USOS Y FUNCIONES

- Tostá pan de molde, lactal, artesanal o rodajas de pan casero.
- Recalentá tostadas sin volver a cocinarlas.
- Descongelá pan directamente desde el freezer.
- Lográ el punto justo con sus 6 niveles de tostado.

INFORMACIÓN TÉCNICA

MODELO	COLOR	● ROJO	○ CREMA	● NEGRO
WT-330C	SKU	1.200.002.01	1.200.002.20	1.200.002.07
	CÓDIGO EAN	7798100891675	7798100891699	7798100891682

CARACTERÍSTICAS

- 2 RANURAS EXTRA ANCHAS:** para todo tipo de pan.
- 6 NIVELES DE TOSTADO:** de más claro a más dorado.
- BANDEJA RECOGEMIGAS DESMONTABLE:** limpieza sin esfuerzo.
- FUNCIÓN DESCONGELAR:** perfecta para pan congelado.
- FUNCIÓN RECALENTAR:** para disfrutar de tu tostada como recién hecha.
- FUNCIÓN CANCELAR:** detené el tostado en cualquier momento.
- FUNCIÓN EXTRA ALTURA:** para retirar fácilmente las tostadas.
- BASE ANTIDESLIZANTE:** estabilidad total en cualquier superficie.

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Potencia	685 - 815W	Enchufe	CLASE I (3 PATAS PLANAS)
Voltaje	220-240V	Cable	1 Metro de largo
Frecuencia	50-60hz	Material	Acero inoxidable. Triple capa de pintura.

DATOS LOGÍSTICOS

PRODUCTO		PRODUCTO EMBALADO		CAJA MASTER	
ANCHO	16 CM	ANCHO	20 CM	ANCHO	34 CM
LARGO	26 CM	LARGO	33 CM	LARGO	61 CM
ALTO	20 CM	ALTO	23 CM	ALTO	48,5 CM
PESO NETO	1,7 KG	PESO BRUTO	1,83 KG	PESO BRUTO	12 CM
				CANTIDAD	6 UNIDADES